seguintes artigos:

Art.... Pelo menos 80% (oitenta por cento) dos recursos do
Fundo de Arrendamento Residencial – FAR, integralizados
na forma do inciso II do art. 2o, serão destinados a ações
de melhorias habitacionais para famílias com renda mensal
de até R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais),
na forma do regulamento.

Parágrafo único. As ações de que trata o caput poderão ser
efetivadas na forma de:

I  –  definição de cadastro municipal  para atendimento do
déficit habitacional;

II  –  definição  de  prioridades  de  atendimento  a  serem